
Année: 5ème Professionnelle           Section: Assistant(e) aux métiers 

de la publicité

Heures
1
1
3
1
1
2
2
2
2

Libellé Classement Heures
Dessin Technique CT 2
Technologie CT 2
Connaissance des Styles et Esthétique CT 2
Graphisme Publicitaires CT 4
Publicité CT 4

*Publicité 2
*Sérigraphie 2

Prépresse CT 4

Libellé Classement Heures
Techniques publicitaires CT 1
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Lycée provincial d'enseignement technique du Hainaut
Année scolaire 2023-2024

Formation commune
Libellé

Cours Philosophiques ou Philosophie et éducation à la citoyenneté
Philosophie et éducation à la citoyenneté

Education Physique

Option de base groupée

Activités au choix

TOTAL

Français
Histoire
Géographie
Formation scientifique
Education Economique et Sociale
Mathématique 

Adresse : Avenue de l'Enseignement, 45 - 7330 Saint-Ghislain
Tél : 065/71.42.11 ou 065/71.42.12    Fax 065/71.42.10

Sinte Internet : WWW.LPETH.BE          Etudier en hainaut : LPETH
Email : eth.secretariat@hainaut.be


